



TERA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

01.01.2020 – 31.12.2020

YÖNETİM KURULU

FAALİYET RAPORU

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Tera Portföy Yönetimi Anonim Şirketi Genel Kurulu'na

Görüş

Tera Portföy Yönetimi Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 1/1/2020-31/12/2020 hesap dönemine ait tam set finansal tablolarını denetlemiş olduğumuzdan, bu hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu da denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun Şirket'in durumu hakkında denetlenen finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS"lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar* ("Etik Kurallar") ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Diğer Husus

Şirket'in 1 Ocak 2019 - 31 Aralık 2019 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporu başka bir bağımsız denetçi tarafından denetlenmiş ve 12 Mart 2020 tarihinde bu faaliyet raporunun uygunluğu hakkında olumlu görüş verilmiştir.

Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket'in 1/1/2020-31/12/2020 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 10 Mart 2021 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun ("TTK") 514 ve 516 ncı maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket'in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtabilecek şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket'in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,

- Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışmaları,

- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, aynı ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri ve Tebliğ çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun Şirket'in durumu hakkında denetlenen finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, Şirket'in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtip yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun Şirket'in durumu hakkında denetlenen finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin finansal tablolara ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtip yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

Erdal Tıkmak, SMMM
Sorumlu Denetçi

10 Mart 2021
İstanbul, Türkiye

A. GENEL BİLGİLER

1. Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi

01.01.2020 – 31.12.2020 dönemine ait faaliyet raporudur.

2. Şirketin Ticaret Unvan ve Bilgileri

Şirketin Ticaret Unvanı	: TERA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ticaret Sicili	: İSTANBUL
Ticaret Sicil No	: 985996
Web Adresi	: www.teraportfoy.com
E-mail	: bilgi@teraportfoy.com
Merkez	: Eskibüyükdere Caddesi İz Plaza Giz No:9 Kat:11 Maslak / İstanbul
Telefon	: +90 (212) 310 65 20
Faks	: +90 (212) 290 69 95

Tera Portföy Yönetimi A.Ş.;

Tera Portföy Yönetimi A.Ş., Şeker Portföy Yönetimi AŞ (“Şirket”) olarak, 7 Ağustos 2015 tarihinde İstanbul Ticaret Siciline tescil ve 13 Ağustos 2015 tarih ve 8883 sayılı Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilerek kurulmuştur.

Şirket’in amacı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak, Şirket’in ana sözleşmesinde belirtilen sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde sermaye piyasası araçlarından oluşan portföyleri, müşterilerle portföy yönetim sözleşmesi yapmak suretiyle, vekil sıfatı ile yönetmek, yatırım danışmanlığı ve sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmaktır. Şirket ayrıca portföy yöneticiliği kapsamında yerli ve yabancı yatırım fonları, yatırım ortaklıkları ile yerli ve yabancı özel ve tüzel kişilerle yatırım şirketleri ve benzeri girişimlerin portföylerini de mevzuat hükümleri çerçevesinde yönetmektedir.

Şirket’in merkezi Eskibüyükdere Caddesi İz Plaza Giz No:9 Kat:11 Maslak / İstanbul adresinde bulunmaktadır.

20 Nisan 2020 tarihinde Şirket hisselerinin tamamı Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye devredilmesine ilişkin sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 12 Haziran 2020 Tarih ve 12233903-350.07-E.5959 sayılı izin çerçevesinde 19 Haziran 2020 tarihi itibarıyla Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye devredilmiştir ve 30 Eylül 2020 tarihi itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu’ndan ve Ticaret Bakanlığı’ndan alınan izinler çerçevesinde Unvan değişikliği gerçekleştirilerek Tera Portföy Yönetimi A.Ş. Ünvanını almıştır.

Şirket, Yeniden Portföy Yönetimi Faaliyet izni için 21.08.2020 de SPK’ya başvurmuş ve Başvurumuz 22.10.2020 tarihinde SPK tarafından olumlu karşılanmış olup 22.10.2020 tarihli SPK bülteninde yayınlanmış ve 12.11.2020 tarihinde 11.11.2015 tarih ve PYŞ/PY.44/1377 sayılı Portföy Yetki Belgesi güncellenmiştir.

.

3. Ortaklık Yapısı ve Sermayeye İlişkin Bilgiler

20 Nisan 2020 Tarihinde Şirket'in sahip olduğu Şeker Portföy Yönetimi A.Ş. hisselerinin tamamının Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ye devredilmesine ilişkin sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulundan alınan 12 Haziran 2020 Tarih ve 12233903-350.07-E.5959 sayılı izin çerçevesinde 19 Haziran 2020 tarihi itibarıyla Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ye devredilmiştir.

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 10.000.000 TL'dir.

31.12.2020 itibarıyla Ortaklık yapısı ve Sermaye aşağıdaki gibidir.

Pay Sahibinin Ünvanı	Hisse Adedi	Ödenmiş Sermaye Tutarı (TL)	Pay %
Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	4.500.000	4.500.000,00	%100

13.07.2020 Yönetim Kurulu kararı ile Şirketimiz, 10.000.000.-TL kayıtlı sermaye tavanı içinde olmak üzere; 6.500.000 TL olan sermayesi Geçmiş Yıl Zararlarının mahsubu suretiyle 5.150.000 TL tutarında azalarak, eş zamanlı olarak 3.150.000.-TL artmış ve bu şekilde yeni çıkarılmış sermaye tutarı 4.500.000.-TL olmuştur. 3.150.000.-TL'nin tamamı Tera Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi tarafından muvazaadan arı olarak taahhüt edilerek nakden ödenmiştir.

4. İmtiyazlı Paylara İlişkin Açıklamalar

İmtiyazlı pay bulunmamaktadır.

5. Yönetim Organı ve Personel Bilgileri

Şirket yönetim kurulu üyeleri ve görevleri aşağıdaki şekildedir.

İsim Soyad	Unvan
M.Metin Seyhan	Yönetim Kurulu Başkanı
Hakan Kayır	Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Ethem Umut Beytorun	Yönetim Kurulu Üyesi

19.06.2020 tarihinde gerçekleştirilen Şirket'in olağanüstü Genel Kurul toplantısında Ramazan Öznacar, Aytay Tolga Şenefe, Hasan Aydın Yönetim Kurulu üyeliklerinden istifa etmiş ve yerine Yönetim Kurulu Üyeliklerine 3 yıl süre ile görev yapmak üzere M.Metin Seyhan, Hakan Kayır, Ethem Umut Beytorun seçilmiştir.

Şirket genel kurulunca verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri bulunmamaktadır.

31.12.2020 tarihi itibarıyla şirketimiz çalışan sayısı 3 tür.

B. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR

İlgili dönemde üst yönetime sağlanan ücret ve benzeri menfaat bulunmamaktadır.

C. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Şirketimizin araştırma ve geliştirme çalışmaları bulunmamaktadır.

D. ŞİRKETİN FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER

Payları Tera Yatırım Menkul Değerlere devredilmeden önce Şirketin kendi talebi ile geçici olarak durdurulan Faaliyet izni için Tera Portföy yönetimi A.Ş. 21.08.2020 de SPK'ya yeniden başvurmuş ve başvuru 22.10.2020 tarihinde SPK tarafından olumlu karşılanmış olup 22.10.2020 tarihli SPK bülteninde yayınlanmıştır. 12.11.2020 tarihinde 11.11.2015 tarih ve PYS/PY.44/1377 sayılı Portföy Yetki Belgesi güncellenmiştir.

1. Şirketin ilgili dönemde yapmış olduğu yatırım bulunmamaktadır.
2. Şirket iç kontrol sisteminin etkin yürütülmesi kapsamında dışarıdan hizmet alımı kapsamında Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'den iç kontrol elemanı/müfettiş tahsis etmekle beraber yönetim kurulu üyelerinden biri iç kontrolden sorumlu yönetim kurulu üyesi olarak atanmıştır. Hesap döneminde Bağımsız denetim için KPMG bağımsız denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. ve vergi denetimi için Deloitte DRT Bağımsız denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. ile çalışılmıştır.
3. Şirketin doğrudan veya dolaylı iştiraki bulunmamaktadır.
4. Şirketin iktisap ettiği kendi payları bulunmamaktadır.
5. Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetim ve kamu denetimini bulunmamaktadır.
6. Şirket aleyhine açılan Şirket'in mali durumu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte Şirket adına açılmış herhangi bir dava bulunmamaktadır.
7. Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında uygulanan idari ve adli yaptırım bulunmamaktadır.
8. Şirket genel kurulda alınan kararlar ve belirlenen hedefler çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.
9. Hesap dönemi içerisinde 04.09.2020 tarihinde Sermaye ve Unvan değişikliğini içeren olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmıştır.
10. Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış, yardım ile sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde harcaması bulunmamaktadır.
11. Şirketin bulunduğu sektörde 49 şirket faaliyet göstermekte olup Aralık 2020 itibariyle portföy yönetim şirketlerinin yönetmekte olduğu toplam fon büyüklüğü yaklaşık 365 milyar TL'dir. (Kaynak: SPK-Portföy Yönetim Şirketleri - Portföy Değerleri)
12. Şirket'in 31.12.2020 tarihi itibariyle yönettiği portföy büyüklüğü 53 bin TL dir.
13. Şirket'in hakim şirket ve diğer grup şirketleri ile yapmış olduğu hukuki işlemler nedeniyle uğradığı herhangi bir kayıp bulunmamaktadır.

E. FİNANSAL DURUM

Şirket'in finansal kaynağı, kendi özkaynağını değerlendirerek elde ettiği gelirlerden oluşmaktadır. Şirket işletme sermayesini mali belirsizlikleri minimize edecek şekilde değerlendirmektedir. Bu doğrultuda Kurum Portföyü dönem boyunca Takasbank para piyasası ve ters repo pazarında TL olarak değerlendirilmiştir.

Şirket'in sermayesi karşılıksız değildir ve Şirket borca batık değildir.

Şirket'in finansal yapısı yakından takip edilmekte olup, Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği'ndeki (III-15.1 Madde 28) Sermaye Yeterliliğine ilişkin yükümlülükler çerçevesinde ilgili dönemde asgari özsermaye şartının sağlanabilmesi için, 24.01.2019 tarihinde 350.000 TL ve 14.03.2019 tarihinde 350.000 TL olmak üzere Şirket adına İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. nezdinde toplam 700.000 TL tutarında nakit blokaj tesis edilmiştir.

2020 yılı hesap dönemi sonunda kar oluşmadığından 2021 yılında kar dağıtımı yapılmayacaktır.

01.01.2020-31.12.2020 dönemine ait mali tablolar ekli sayfalardadır. (EK 1-2-3)

F. RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ

Şirket, faaliyet alanları itibarıyla karşılaştığı risklerin ölçümü ve takibine yönelik hizmeti dışarıdan alınan hizmetler çerçevesinde Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Risk Yönetim Birimi'nden almaktadır..

G. DİĞER HUSUSLAR

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin Şirket'in net dönem zararı 202.106 TL (31 Aralık 2019: Dönem zararı 535.768 TL), birikmiş zararları dönem zararı dahil 239.042 TL (31 Aralık 2019: 5.190.985 TL) ve özkaynaklar toplamı 4.260.958 TL olarak gerçekleşmiştir (31 Aralık 2019: 1.313.064 TL)..

20 Nisan 2020 Tarihinde Şirket'in sahip olduğu Şeker Portföy Yönetimi A.Ş. hisselerinin tamamının Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ye devredilmesine ilişkin sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulundan alınan 12 Haziran 2020 Tarih ve 12233903-350.07-E.5959 sayılı izin çerçevesinde 19 Haziran 2020 tarihi itibarıyla Tera Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ye devredilmiştir.

Devir sonrasında Ana Ortağın kararı doğrultusunda 13 Temmuz 2020 tarihinde alınan Yönetim Kurulu Kararı ile Şirketimiz, 10.000.000.-TL kayıtlı sermaye tavanı içinde olmak üzere; 6.500.000 TL olan sermayesi Geçmiş Yıl Zararlarının mahsubu suretiyle 5.150.000 TL tutarında azalarak, eş zamanlı olarak 3.150.000.-TL artmış ve bu şekilde yeni çıkarılmış sermaye tutarı 4.500.000.-TL olmuştur. 3.150.000.-TL'nin tamamı Tera Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi tarafından muvazaadan ari olarak taahhüt edilerek nakden ödenmiştir. SPK ve Ticaret Bakanlığı tarafından Ödenmiş Sermayenin 4.500.000 TL olarak izni alınmış ve 30.09.2020 tarihinde İstanbul Ticaret sicilinde tescil edilmiştir.

Bu durum işletmenin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliği ortadan kaldırmıştır.

Şirketimiz İstanbul ili sınırları içinde faaliyet göstermekte olup, merkez dışı örgütü bulunmamaktadır. Devir sonrasında Şirketimiz araştırma birimi, iç kontrol/teftiş birimi, risk birimi ve bilgi işlem hizmetlerini yapılan sözleşmeler kapsamında dışarıdan hizmet alımı ile temin etmektedir.

Şirketimizin yararlanmış olduğu teşvik bulunmamaktadır.

M.Metin Seyhan
Yönetim Kurulu Başkanı

Ethem Umut Beytorun
Yönetim Kurulu Üyesi

31 Aralık 2020 Tarihi İtibarıyla
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

(Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir.)

		Bağımsız denetimden geçmiş	Bağımsız denetimden geçmiş
	Notlar	31 Aralık 2020	31 Aralık 2019
VARLIKLAR			
Dönen varlıklar			
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	3.988.207	1.882.878
Ticari Alacaklar		45.610	--
-İlişkili olmayan taraflara ticari alacaklar		45.610	--
Diğer Alacaklar	7	2.523	--
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	6	125.694	138.544
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		4.162.034	2.021.422
TOPLAM DURAN VARLIKLAR			
		--	--
TOPLAM VARLIKLAR		4.162.034	2.021.422
KAYNAKLAR			
Kısa vadeli yükümlülükler			
Ticari borçlar	5	30.969	700.057
-İlişkili taraflara ticari borçlar	4	289	700.000
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar		30.680	57
Diğer borçlar	8	18.397	8.301
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		49.366	708.358
ÖZKAYNAKLAR			
Ödenmiş sermaye	11	4.500.000	6.500.000
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler		--	4.049
-Diğer kayıplar		--	4.049
Geçmiş yıllar zararları		(36.936)	(4.655.217)
Dönem zararı		(350.396)	(535.768)
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		4.112.668	1.313.064
TOPLAM KAYNAKLAR		4.162.034	2.021.422

**31 Aralık 2020 Tarihi İtibarıyla
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)**

(Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir.)

		Bağımsız denetimden geçmiş 1 Ocak – 31 Aralık 2020	Bağımsız denetimden geçmiş 1 Ocak – 31 Aralık 2019
	Notlar		
Hasılat	12	--	300
BRÜT KAR/(ZARAR)		--	300
Genel yönetim giderleri (-)	13	(577.371)	(838.757)
Pazarlama giderleri (-)	14	--	(7.241)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	15	15.428	--
ESAS FAALİYET KARI/(ZARARI)		(561.943)	(845.698)
Finansman gelirleri	16	211.547	309.930
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI)		(350.396)	(535.768)
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri/geliri		--	--
Dönem vergi gideri	17	--	--
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	17	--	--
DÖNEM ZARARI		(350.396)	(535.768)
DİĞER KAPSAMLI GELİR		--	--
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		(350.396)	(535.768)

**31 Aralık 2020 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Özkaynaklar Değişim Tablosu**

(Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") cinsinden ifade edilmiştir.)

		Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelir ve giderler	Birikmiş karlar		
Notlar	Ödenmiş sermaye	Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları/kayıpları	Geçmiş yıllar zararları	Net dönem zararı	Özkaynaklar
1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla bakiyeler	6.500.000	4.049	(3.139.945)	(1.515.272)	1.848.832
Transferler	--	--	(1.515.272)	1.515.272	--
Dönem karı / zararı	--	--	--	(535.768)	(535.768)
Diğer kapsamlı gelir	--	--	--	--	--
31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla bakiyeler	6.500.000	4.049	(4.655.217)	(535.768)	1.313.064
1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla bakiyeler	6.500.000	4.049	(4.655.217)	(535.768)	1.313.064
Transferler	--	(4.049)	(531.719)	535.768	--
Sermaye artırımı11	3.150.000	--	--	--	3.150.000
Sermaya azaltımı11	(5.150.000)	--	5.150.000	--	--
Dönem karı	--	--	--	(350.396)	(350.396)
Diğer kapsamlı gelir	--	--	--	--	--
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla bakiyeler	4.500.000	--	(36.936)	(350.396)	4.112.668